AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
[bookmark: _GoBack]O pregoeiro no uso das suas atribuições torna público o ADIAMENTO da sessão do Pregão Presencial SRP nº 011/2019 Processo 023/2019. Objeto: Formação de registro de preços com a finalidade de aquisição futura e eventual de peças, manutenção preventiva e corretiva de veículos leves, leves utilitários, utilitários, pesados e máquinas pesadas, incluindo reposição de peças, lubrificantes, graxas, fluídos, filtros e baterias destinados a frota de veículos e máquinas do Município de Urandi – BA, designando desde já nova data de abertura para o dia 29/04/2019 às 09:00 horas, motivado por alterações no Termo de Referência. Informações pelo e-mail: cpl.urandi@gmail.com Edital no site http://www.urandi.ba.gov.br/publicacoes.  Urandi/BA, 10/04/2019. João Goutemberg de Souza Figueiredo. Pregoeiro Oficial.